
CENÍK SLUŽEB

Název služby Kč

Základní ošetření pleti 
odlíčení, hloukové čištění, laser, ampule dle pleti, maska

520,-

Kompletní laserové ošetření pleti
odlíčení, hloubkové čištění, laser, ampule, 
masáž - obličej, krk, dekolt, maska

670,-

Kompletní ošetření s přístrojem Belex
odlíčení, hloubkové čištění pod tlakem, elektrolifting 10 min, masáž, maska

720,- 

CHEMICKÝ PEELING
cena za 1 ošetření 830,.

ULTRAZVUKOVÁ   LIPOSUKCE
cena za 1 ošetření 999,-

PERMANENTNÍ PRODLOUŽENÍ ŘAS
cena za 1 ošetření 1350,-

Při kompletním ošetření - ZDARMA barvení řas, obočí a úprava obočí !!!  
Ceník platný od 1.1.2013

Při kompletním ošetření - ZDARMA barvení řas, obočí a úprava obočí !!!

odlíčení 15,-

barvení řas 55,-

barvení obočí 45,-

barvení řas + obočí 90,-

úprava obočí 35,-

trvalá na řasy 360,-

hluboké čištění pleti 170,-

Vitamín.ampule dle tipu pleti 100,-

Maska dle tipu pleti 95-160,-

masáž - obličej, krk, dekolt 150,-

mikromasáž očního okolí 140,-

manikůra - základ 130,-

lakování 55,-

odlakování 10,-

Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, tel: 723 614 611



P-shine - ošetření pro lámavé a nerostoucí nehty 290,-

P-shine - doplnění 190,-

LASER - 1 minuta 15,-

GEL Lasocare 25,-

ošetření oparu LASEREM 130,-

líčení denní 150,-

líčení večerní 200,-

líčení svatební 500,-

DEPILACE - horního rtu 60,-

DEPILACE - brady 60,-

DEPILACE - obličej 140,-

DEPILACE - horní ret + brada 100,-

DEPILACE - nohou komplet 420,-

DEPILACE - lýtka, stehna 280,-

DEPILACE - třísla 130,-

DEPILACE - ruce 250,-

DEPILACE - břicho, záda 250,-

Skořicové zábaly proti celulitidě  1 partie 100,-

Ošetření hydrasoin 480,-

Ošetření - akné 525,-

Ošetření suchá a citlivá pleť 390,-

Spa coutor coffee - celulitida            1x ošetření 550,-

Spa coutor coffee - celulitida          10x ošetření 5.200,-

Parafínové zábaly rukou 100,-

Při kompletním ošetření - ZDARMA barvení řas, obočí a úprava obočí !!!

Ozonizace 10 minut 100,-

Ošetření s přístrojem BELEX 720,-

Elektrolifting 10 minut 200,-

Hydrasoin 850,-

Timeexpert 1450,-

Chemický peeling 1 ošetření 830, -

Chemický peeling -kůra +krém 6 ošetření 5580,-

ULTRAZVUKOVÁ   LIPOSUKCE
cena obsahuje 40 min kavitace + 20 min lymfodrenáž !

Základní cena 1 ošetření 999,-

Permanentka 5 ošetření - cena za 1 ošetření 949,-

Permanentka 10 ošetření - cena za 1 ošetření 899,-

Lymfodrenáž 200,-

PERMANENTNÍ PRODLOUŽENÍ ŘAS

Nové řasy 1350,-



Doplnění do 15 řas na oko 300,-

Doplnění do 30 řas na oko 500,- 

Doplnění do 40 řas na oko 700,-

Při kompletním ošetření - ZDARMA barvení řas, obočí a úprava obočí !!! Ceník platný od 1.1.2013


